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BIULETYN
PARAFIALNY
Uroczystość Objawienia Pańskiego, Chrzest Pański, 
II Niedziela Zwykła 
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“ Gdy ujrzeli gwiazdę, bardzo się uradowali. Weszli do domu i zobaczyli
Dziecię z Matką Jego Maryja; pali na twarz i oddali Mu pokłon. I
otworzywszy swoje skarby ofiarowali Mu dary: złoto kadzidło i mirrę.”
 Mt 2, 10-11

” Chwili gdy wychodził z wody ujrzał rozwierające się niebo i Ducha jak
gołębice zstępującego na Niego. A z nieba odezwał się głos: Ty jesteś
moim Synem umiłowanym w Tobie mam upodobanie.”
Mik 1, 10-11

“ Strzeżcie się rozpusty! Bo czyż jakikolwiek grzech popełniony przez
człowieka jest poza ciałem? Lecz ja wam mówię, kto grzeszy rozpustą,
przeciwko własnemu ciału grzeszy. Czyż nie wiecie, że ciało wasze jest
przybytkiem Ducha Świętego, który w was jest, a którego macie od Boga
i że już nie należycie do samych siebie? Za wielką bowiem cenę
zostaliście nabyci. Chwalcie więc Boga w waszym ciele!”
1 Kor 6, 17-20

MIAMI
Kościół Świętego Józefa,

8670 Byron Ave. Miami

POMPANO BEACH
Our Lady of Czestochowa Mission
2400 NE 12th St., Pompano Beach,
FL 33062.

LANTANA
Kościół Ducha Świętego,

1000 Lantana Rd. Lantana, FL

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ
CZĘSTOCHOWSKIEJ



Rozpoczęliśmy Nowy 2024 Rok. To kolejny
rok naszego wspólnego pielgrzymowania
przy nasze Polskiej Misji na Florydzie. 
Z pewnością w sercu pojawiają się
pytania: Jaki będzie ten rok? Co
przyniesie? Co się zmieni? Czym zaskoczy?
Może pojawiają się plany jak go będziemy
spędzali, przeżywali? Dużo myśli..: dużo
niepokoju… dzisiaj kiedy stajemy wobec
Boga w Uroczystość Objawienia Pańskiego
chcemy spotkać i rozpoznać naszego
Zbawiciela, który stał się jednym z nas a
który przyszedł i pragnie obdarzyć nas
pokojem. Chce powiedzieć każdemu z nas:
„Nie bojcie się, nie lękajcie się!!! Ja jestem
z Wami przez wszystkie dni aż do
skończenia świata.” Jako ludzie wiary,
chcemy w tej Jego obecności pośród nas
odkrywać pewność i spokój wprowadzać
do naszych serc, do naszego życia. On -
Nasz Bóg jest tym, który powinien rodzić
w naszych sercach pokój. On idzie pośród
nas. Potrzeba, tylko i aż abyśmy w tej
pielgrzymce naszego życia Jego obecność
dostrzegali, Jego pomocy przyzywali i w
Jego ręce się ofiarowali. Dzisiaj Mędrcy
przynoszą dary. Złóż i Ty Drogi Bracie i
Siostro siebie, swoją rodzinę, cały
nadchodzący rok Jezusowi. Uczyń to z
wiarą, miłością i zaufaniem. Jesteś teraz w
Bożych rękach!!! A jeżeli Bóg z Tobą któż
przeciwko Tobie?! Idźmy Kochani z
ufnością przekonani że On jest pośród
nas, że będzie zawsze nam wskazywał
drogę i będzie strzegł naszych dróg i
wyborów. Oddajmy Bogu chwałę Aten
świąteczny dzień i ruszajmy dalej w drogę
naszego życia. Niech Bóg będzie zawsze z
nami!!!

Do zobaczenia w drodze.

Drodzy Parafianie
Przyjaciele i Goście naszej parafii

Ks . Hubert Zasada - Chrystusowiec 

Niedziela, 7 stycznia
Niedziela Objawienia Pańskiego,
Poniedziałek, 8 stycznia
Święto Chrztu Pańskiego.
Niedziela,  14 stycznia 
II Niedziela zwykła. 
Środa, 17 stycznia
Wspomnienie św. Antoniego, opata.
Piątek, 19 stycznia
Wspomnienie św, Józefa Sebastiana Pelczara, biskupa. 
Niedziela, 21 stycznia
III Niedziela zwykła. 

KALENDARZ LITURGICZNY

RADA DUSZPASTERSKA 
MARIAN JOCHIM (954) 675-7361
TADEUSZ JANKOWSKI (954) 817-5769

SEKRETARKA 
TERESA KOŁOCZEK: (954) 776-1088 

RADA FINANSOWA 
KRZYSZTOF TOMASZEWSKI 

(954) 295-7355

SOBOTNIA POLSKA SZKOŁA, MAGDALENA LECHMAN
TEL: 954-513-9314
EMAIL: POLSKASZKOLA.POMPANO@OUTLOOK.COM
WWW.POLISHCHURCH.COM/POLSKA_SZKOLA 

BIBLIOTEKA
WIESŁAWA KOTARSKA

(954) 551-6561

Należymy do niej poprzez oficjalne zapisanie się oraz
okazywaną odpowiedzialność za jej duchowe i
materialne dobro.

Jeśli ktoś jeszcze nie zapisał się do parafii, prosimy
zrobić to jak najszybciej. Specjalne formularze są z
tyłu kościoła.
W razie zmiany adresów lub telefonów, prosimy o
podanie nowych.
Umacniajmy i pogłębiajmy naszą jedność poprzez
gorliwy udział w niedzielnej i codziennej
Eucharystii, nabożeństwach, rekolekcjach i
wszelkich uroczystościach.
Włączajmy się we wszelkie prace i posługi, dla
wspólnego dobra i okazania życzliwości i miłości
innym.
Jurysdykcja proboszcza (śluby, chrzty,
bierzmowanie, pogrzeby a także listy
rekomendacyjne) obejmuje tylko osoby,
przynajmniej od 4 miesięcy należące do parafii.

Kościół -Wspólnota parafialna



POMPANO BEACH

Intencje mszalne

Niedziela Objawienia Pańskiego 
9.00 AM  W int.Mariana i Elżbiety z ok. 40 rocznicy Sakramentu
Małżeństwa dziękując Bogu za otrzymane łaski z prośbą dalszą
Bożą opiekę na drogach życia.                      
2. W intencji Rafała z prośbą o Boże łaski i opiekę Pani
Jasnogórskiej                                                                      
11.00 AM  W int. Ks. Krzysztofa Olejnika - Przełożonego
Generalnego Towarzystwa Chrystusowego - z okazji urodzin z
prośbą o Dary Ducha Św. Bożą opiekę na kolejne dni życia.                                                                      
2 . W intencji zmarłych z rodzin: Jarosz i Sadej.                                  
6.00 PM W intencji mamy Reginy z okazji urodzin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Matki Najświętszej 
Chrzest Pański, Poniedziałek 8 stycznia
7:00 PM + Jadwiga Siwik
Wtorek, 9 stycznia
8:00 AM W intencji ks. Roberta z okazji urodzin z prośbą o Boże
łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej 
Środa, 10 stycznia 
8.00 AM + Małgorzata Wiśniewska 
Czwartek, 11 stycznia 
8.00 AM + Jan Rzeczycki w 10 rocz.sm - int. Od żony i dzieci
Piątek, 12 stycznia  
7.00 PM W intencji Wioletty z okazji urodzin i Arkadiusza z
okazji imienin z prośbą o Boże łaski dla nich na każdy dzień
życia. 
Sobota, 13 stycznia 
8.00 AM z okazji urodzin Gabrysi z prośbą o Bozelaski dla niej i
całej rodziny
II Niedziela Zwykła 14 stycznia
9.00 AM  + Edward Kotowski w 5 rocz.sm. 
11.00 AM ++ Aleksandra i Jan Grajewscy; ++ Bronisława i
Stanislaw Abramowicz.       . 2. + Ryszard Reczko - int. Od corki
6:00 PM O zdrowie i Boże łaski dla Taty -Stanisława 

Poniedziałek, 15 stycznia
7: 00 PM  W intencji Natalii w podziękowaniu Bogu za czas
nauki z prośbą Boże błogosławieństwo na Nowy Rok, nowy
etap życia 
Wtorek, 16 stycznia
8.00 AM + Adam Cebula
Środa, 17 stycznia
8.00 AM   W intencji współbraci posługujących w prowincji
północno amerykańskiej 
Czwartek, 18 stycznia
8.00 AM W intencji zmarłych księży i braci Chrystusowcow 
Piątek, 19 stycznia
7.00 PM  W intencji Agnieszki.z okazji imienin z prośbą o Boże
łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej 
Sobota, 20 stycznia
8.00 AM W intencji Renaty Janus z okazji urodzin z prosba o
Boza łaski i opiekę Matki Bożej 
III Niedziela Zwykła 21 stycznia
9.00 AM  W intencji Artura i Klaudii z okazji urodzin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Pani Jasnogórskiej na każdy dzień ich życia 
11.00 AM ++ Zofia i Józef Babon - int. od Jana i Marii Babon
2. + Edward Wiatrowski 
6:00 PM  W int. Piotra i Elżbiety w 57 rocznicę Sakramentu
Małżeństwa z prośbą o Bożą opiekę na każdy dzień 

POLSKA MISJA KATOLICKA MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ
2400 NE 12TH ST., POMPANO BEACH, 

FL 33062Niedziela
9:00am, 11:00am, 6:00pm. 
Dni powszednie
7:00pm: poniedziałek i piątek
8:00am: wtorek-czwartek, sobota

Msze św.

TEL: (954) 545-3861
FAX: (954) 532-1436

WEBSITE: WWW.POLISHCHURCH.COM
EMAIL: POLISHCHURCH@BELLSOUTH.NET

PROBOSZCZ: REV. HUBERT ZASADA, SChr

PŁONĄCA ŚWIECA PRZED NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM 
W najbliższym czasie świeca będzie płonęła w następujących intencjach:
Niedziela, 7 stycznia 2024: W intencji prawnuczki Róży - Mili z prośbą o Boze łaski i opiekę Pani
Jasnogórskiej 
Niedziela, 14 stycznia 2024: W intencji zmarłego Rafała Szczerba z prośbą o dar nieba
Niedziela, 21 stycznia 2024: W intencji zmarłej Julii Szczerba z prośbą o dar nieba

OFIARUJ KWIATY W NASZYM KOŚCIELE

Piękne bukiety w naszym kościele to także okazja do ofiarowania Matce Bożej intencji które
przedstawiamy naszej Matce modląc się przed Jej obliczem.  

http://www.polishchurch.com/
mailto:polishchurch@bellsouth.net


Sobota, 6 stycznia
7.00 PM + Mieczysław Izdebski 
Sobota 13 stycznia 
7:00 PM O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Barbary 
Sobota, 20 stycznia
7.00 PM + Władysława Gad - int. od siostrzenicy Antoniny

Boże, który w niewysłowionej
opatrzności raczyłeś wybrać świętego
Józefa na Oblubieńca Najświętszej
Rodzicielki Swojej: spraw prosimy,
abyśmy zasłużyli na Jego
orędownictwo w niebie, gdy jako
opiekuna czcimy go na ziemi.

ŚW. Józefie - módl się za nami

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

LANTANA

MIAMI

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ DUCHA ŚWIĘTEGO,
1000 LANTANA RD.
LANTANA, FL

Sobota
7:00pm

Msze św.

Niedziela Objawienia Pańskiego - 7 stycznia 
3.00 PM W intencji Magdaleny, Marty i Michała z
prośbą o Boże łaski i opiekę w Nowym 2024 roku
II Niedziela Zwykła - 14 stycznia 
3.30 PM + Stefan Kuskowski - int. od córki i wnuczki 
III Niedziela Zwykła - 21 stycznia
3.30 PM W intencji Jadzi z okazji urodzin z prośbą o
Boże łaski i opiekę Matki Bożej. 

Intencje mszalne

KOŚCIÓŁ ŚWIĘTEGO
JÓZEFA,
8670 BYRON AVE. MIAMI

Niedziela
3:30pm

Msze św.

Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszym kościele w
każdą niedzielę od 8.30 - 9.00 oraz od 10.30 - 11.00. Także
od wtorku do czwartku oraz w sobotę od 7 do 8; piątek od
6PM do 7PM Wszystkich serdecznie zapraszamy na święty
czas z Bogiem.

W każdą środę Nabożeństwo do Św.
Józefa po Mszy Św. o
godzinie 8am.

Nabożeństwa

W piątki nabożeństwo do Serca Pana
Jezusa o godz 6:45 przed mszą.

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA: KRYSTYNA OSYPKA, TEL: 305-785-8934.

W poniedziałki wieczorem nabożeństwo do
Matki Boskiej Częstochowskiej po Mszy Św. o
godz 7pm.

W soboty po Mszy Św. o godzinie 8am nabożeństwo za
wstawiennictwem św. Jana Pawła II.

Chrzest św. 
Zgłoszenia do chrztu św. i nauki po bezpośrednim
kontakcie z ks. Proboszczem. 
I Komunia św.
Katechezy prowadzone o 12 PM w każdą niedzielę.
Bierzmowanie
Przygotowania prowadzone w każdą niedzielę o 6 PM. 
Sakrament Małżeństwa
Prosimy o kontakt z ks. Proboszczem. 
Okazja do spowiedzi 
Codziennie 30 minut przed Mszą św. 
W każdy piątek od godziny 6-7PM.

Sakramenty



BOŻE NARODZENIE



OGŁOSZENIA POLONIJNE

KAWIARENKA

Pieśni mszalne

LEKTORZY

Oferta: Potrzebujesz pomocy w zaprojektowaniu strony internetowej lub wizytówki biznesowej?, Website and Business Card
Design, proszę dzwonić Monika Zysko tel:561-779-5566
Oferta: Poszukuję pracownika przy serwisowaniu basenów (pół etatu lub cały etat) tel: 561-990-6006  
Oferta: Pokój do wynajęcia w Delray Beach po więcej informacji proszę dzwonić - Barbara 609-457-0916
Oferta: Polska Firma w Pompano Beach poszukuje pracownika do obróbki metalu stainless steel i aluminium(cięcie,
polerowanie, szlifowanie, obróbka na maszynach, spawanie TIG, MIG. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt tel:954-532-
6697 Rafał lub e-mail cmt@cmtmarine.com (x4)
Oferta: Pokój do wynajęcia cena i warunki do uzgodnienia Tony -954-696-4582
Oferta: Oferta: Kochani z wielka radoscia oglaszam, ze Wasz “Stary” Agent Nieruchomości wraca do pracy w Real Estate. Od 1
września 2023 będę pracowała razem z moim synem Alexem. Dziekuje Wam wszystkim za dotychczasowe wsparcie. 25%
każdej sprzedaży przeznaczymy na wsparcie naszej Polskiej Misji na Florydzie - Renata Janus tel 561-542-2387
Studio Fryzjerskie - Cutting Klub w Pompano City Center oferuje strzyzenie wlosow dla kobiet, mężczyzn i dzieci. Zadzwoń
lub wyślij wiadomość, aby umówić wizytę z AgaTel: 954- 783-3019
Poszukuje polskiej niani dla dwumiesięcznego dziecka, sprzątanie, gotowanie, potrzebny samochód, więcej informacji -
zadzwoń -Isabella : tel: 240-678-5553
Wynajmę duże jednosypialniowe mieszkanie po remoncie, całkowicie umeblowane i wyposażone w osiedlu Murry Hills nad
jeziorem Lake Worth. Parter z tylnym wyjściem na ogród. $1450 miesięcznie. Community over 55. Danuta 561-843-9855
Potrzebna osoba do pracy w motelu w Pompano Beach. Pelen etat. Sprzatanie, pranie. Numer kontaktowy: 954-701-6357
Potrzebna osoba do prac porządkowych w klubie Sobieski. W Lake Worth. Praca z uwzględnieniem godzin nocnych w piątki i
soboty. Numer Kontaktowy: 716-322-8217

31 grudnia i 1 stycznia $875 

Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowywali i
posługiwali w sprzedaży kawy i ciasta. Dziękuję z
całego serca tym wszystkim, którzy przez tę posługę
pieczenia ciasta i posługiwanie w kawiarence budują
naszą parafię. 

Zgłoszenia dyżurów proszę kierować na telefon
parafialny - (954) 545-3861. 

Pompano Beach
24 grudnia - Taca: $1881; Świece: $559; Christmas: $870
25 grudnia Boże Narodzenie- Taca: $3177,II taca: $817
Ogłoszenie: $400; Pasterka:$8168, II taca Pasterka:
$528.                                 
31 grudnia i Nowy Rok - Taca: $3533, Świece:$320,
Ogłoszenia: $400, Christmas: $2619
Lantana
24 grudnia - Taca: $742
25 grudnia - Taca: $425
31 grudnia - Taca:$537, Christmas: $730
Miami
24 grudnia :  Taca: $105
25 grudnia: Taca: $464
31grudnia: Taca: $244

KOLEKTA

Bóg zapłać za wszelkie ofiary, przypominamy że suma podawana w
biuletynie jest sumą pozostających pieniążków w parafii po
opłaceniu juz wydatków. Lantana $200 wynajem kościoła, Miami
$100 każdego tygodnia.

Objawienie Pańskie
Wejście: Pieśń nr. 61
Ofiarowanie: Pieśń nr. 69
Komunia: Pieśń nr.83 i 75
Dziękczynienie: Pieśń nr. 57
Wyjście: Pieśń nr. 80

Niedziela, 14 stycznia
Wejście: Pieśń nr. 50
Ofiarowanie: Pieśń nr. 87
Komunia: Pieśń nr. 73
Dziękczynienie: Pieśń nr. 65
Wyjście: Pieśń nr. 74

ORGANISTA - ADAM WILKOWSKI TEL: (954) 654-1542

Niedziela, 7 stycznia
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Marzena Liskowicz
11.00 AM Anna Kotarska, Sebastian Kotarski 
Niedziela, 14 stycznia
9.00 AM Jerzy i Dorota Bogdziewicz 
11.00 AM Polska Szkola
Niedziela, 21 stycznia
9.00 AM Natalia Tomaszewska, Amelia Tomaszewska
11.00 AM Marzena Sequini, Urszula Bednarek






